M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A LM I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁPROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

      AVISO DE CANCELAMENTO  DO  RESULTADO DO EDITAL Nº 11/2020

A Seção de Logística da PR/PR, por meio do presente instrumento, torna público que

o Resultado do Edital nº 11/2020 ( PGEA 1.25.000.0038433/2020-95) cujo objeto

era o desfazimento de uma viatura que está na cidade de Umuarama , foi cancelado face a

inconsistência encontrada “ no item 3 “ do referido edital que não contemplou as alterações

trazidas pelo Decreto Lei nº 10.240/2020 ao Decreto Lei nº 9.373/2018 , em relação ao

cárater equitativa da ordem de preferência entre os órgãos federais da Administração Direta

e da Autarquias que manifestaram interesse nestes bens no prazo pré estabelecido. Publique

-se esta informação.

                                                                                     Curitiba,  09 de  dezembro  de 2020.

                                            Cássio  Norival  Franceira

                                         Chefe da Seção de Logística

                                                        PR-PR

PR-PR-00097962/2020

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

C
A
S
S
I
O

N
O
R
I
V
A
L

F
R
A
N
C
E
I
R
A
,

e
m

0
9
/
1
2
/
2
0
2
0

1
4
:
1
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

3
D
B
6
5
F
2
A
.
E
9
4
C
3
3
E
6
.
7
B
1
3
4
2
A
4
.
9
B
6
B
4
4
D
2